
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. RUGSĖJO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-172 „DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. TS-156 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, ir 

atsižvelgdama į Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos "Apvalus stalas" 2022 m. birželio 15 d. 

prašymą „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 23 d. 

sprendimą Nr. TS-172 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. liepos 15 d. 

3. Skelbti sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gailutė Vaikutienė 

http://www.rokiskis.lt/

